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Orędzie z 25 marca 2024 r.  

„Drogie dzieci! W tym czasie łaski módlcie się ze mną, aby dobro 

zwyciężyło w was i wokół was. W szczególny sposób, kochane dzieci, 

módlcie się zjednoczeni z Jezusem podczas Jego drogi krzyżowej. 

Umieśćcie w swoich modlitwach ludzkość, która błądzi bez Boga i Jego 

miłości. Bądźcie modlitwą, bądźcie światłem i świadkami dla wszystkich, 

których spotkacie, kochane dzieci, aby miłosierny Bóg miał dla was 

miłosierdzie. Dziękuję wam, że odpowiedzieliście na moje wezwanie”. 
 

Aby dobro zwyciężyło 
 

Dzisiejsze orędzie, przekazane w dniu Zwiastowania, ma charakter 

szczególnie wzniosły. Odzwierciedla także wielką wagę wydarzeń 

Wielkiego Tygodnia, kiedy przeżywamy tajemnice odkupienia, męki, 

śmierci i Zmartwychwstania Pańskiego. Matka Boża powtarza słowa, które 

mówiła wielokrotnie, ostatnio 25.02.2022 r., kiedy nastąpiła inwazja na 

Ukrainę: „Módlcie się ze mną, aby dobro zwyciężyło”. Wypowiada liczne 

słowa zachęty i napomnienia: Módlcie się ze mną, módlcie się zjednoczeni 

z Jezusem, na koniec usilnie prosi: bądźcie modlitwą, bądźcie światłem, 

bądźcie świadkami. Matka Boża ogłasza mobilizację dusz, które zachowały 

czujność, ponieważ większość dusz choruje.  
 

II sobota miesiąca, 13 kwietnia  
– Nabożeństwo Medjugorskie 

 

Godz. 18:00 Różaniec – Msza Święta – modlitwy o pokój w sercu, 

z Bogiem i ludźmi oraz o uzdrowienie duszy i ciała – rozważanie Orędzi  
 

Jest też możliwość Przyrzeczenia trzeźwości  

oraz Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego 
 

Serdecznie zapraszamy! 
 



Wyjaśnia także przyczynę: żyjemy w świecie, w którym ludzkość błądzi 

bez Boga i Jego miłości, błądzi do utraty sił, jak w labiryncie, bez celu 

i sensu życia. Jednak najmocniejszy akcent stanowią słowa pełne 

optymizmu i nadziei, odnoszące się do miłosierdzia, nawiązujące także do 

orędzia przekazanego Mirjanie w dniu 18 marca. Nawet jeśli na to nie 

zasługujemy, Bóg posyła nam swoją Matkę, Ona jest z nami. Świat pogrąża 

się w nienawiści i mroku, wszędzie wdziera się zło – a mimo to Maryja 

mówi nam, że możemy coś uczynić, aby Bóg miał dla nas miłosierdzie. To 

bardzo pocieszające. Ostatnie słowo należy do Bożego Miłosierdzia. Tu 

trzeba zachować ostrożność: nie wolno zuchwale grzeszyć nadużywając 

Bożego Miłosierdzia, które zawsze wymaga nawrócenia.   

Maryja nie buduje zawiłych zdań, Jej słowa są proste, byśmy mogli je 

zapamiętać i nimi żyć. Wczytując się w uroczyste słowa orędzia 

przypomnijmy dzień Zwiastowania 2022 roku, kiedy Matka Boża 

powiedziała „słyszę wasze wołanie”, w chwili gdy w Bazylice Św. Piotra 

Papież poświęcał Rosję i Ukrainę Jej Niepokalanemu Sercu.  

Gdy Matka Boża prosi: módlcie się ze mną, chodzi o coś więcej. 

W świecie toczy się wielka, eschatologiczna bitwa, jeden z najważniejszych 

momentów historii zbawienia (…). 

Królowa Zastępów Anielskich przyszła, aby walczyć razem z nami. 

Podczas objawienia niekiedy towarzyszą Jej Aniołowie. Maryja jest jak 

dowódca na polu bitwy zagrzewający do boju swych żołnierzy, dodaje 

nam odwagi, napełnia otuchą, pociesza i prowadzi do zwycięstwa. Nie 

zapominajmy, że z drugiej strony jest nieprzyjaciel, szatan spuszczony 

z łańcucha i wszystkie moce piekielne. 

Od samego początku, z jednej strony jest Niewiasta obleczona w słońce, 

a na Jej głowie wieniec z gwiazd dwunastu – Niewiasta z Apokalipsy – 

a z drugiej strony smok piekielny. Taki jest kontekst, świat, w którym 

żyjemy. Jeśli nie będziemy tego rozumieć, nie zdołamy pojąć ani 

doniosłości czasów, w których przyszło nam żyć ani powagi zagrożenia, 

które przecież ma charakter ostateczny, jako że na koniec tej bitwy zło 

zostanie pokonane, fałszywa religia i smok zostaną wrzuceni w ogień 

piekielny i nastąpi okres pokoju (…). Toczy się walka i nie da się jej 

uniknąć. Musimy być świadomi, jak ogromną wartość ma wolność, którą 

obdarzył nas Bóg. 

Jestem pod wrażeniem pewnej wiadomości email, w której ktoś napisał, 

że nasza wolność jest bombą atomową. To prawda! Wolna wola, która 

wybiera dobro, potrafi powstrzymać każdą inną broń, dlatego Matka Boża 

daje nam stanowcze polecenia, wzywa do walki, chce nas obudzić 

i pobudzić do działania: módlcie się, bądźcie światłem, bądźcie świadkami. 



 

Chce nas uchronić, byśmy nie uganiali się za tym co ulotne i nie utracili 

sensu, byśmy nie zmarnowali życia.  

Dlatego zacznijmy modlić się z Matką Bożą – szczególnie Różańcem 

Świętym i podczas uczestnictwa we Mszy Świętej. Nie ma nic piękniejszego 

niż wspólna modlitwa Kościoła z Maryją, która jest Matką Kościoła i wraz 

z nami wstawia się do swojego Syna. A zatem, módlmy się, aby dobro 

zwyciężyło. Matka Boża stawia na pierwszym miejscu modlitwę, a następnie 

wyrzeczenie i świadectwo. Właśnie taką broń dała nam Maryja.  

 

Zapraszamy na rekolekcje – więcej informacji na ulotce 

 

W szczególny sposób zaprasza nas, byśmy modlili się zjednoczeni 

z Jezusem podczas Jego drogi krzyżowej. Powinniśmy przeżywać tajemnice 

odkupienia – a to dokonuje się przez Różaniec Święty. Kto odmawia 

codziennie cały różaniec – wszystkie cztery części – przeżywa wszystkie 

tajemnice odkupienia, przenikają one do serca i stają się częścią życia 

duchowego, umysłowego i uczuciowego tej osoby. Szczególnie dotyczy to 

męki Chrystusa: mamy tajemnice bolesne, czterdzieści godzin Męki – czyli 

Triduum Paschalne, od Wielkiego Czwartku aż do Niedzieli 

Zmartwychwstania. Powinniśmy przeżywać ten czas zjednoczeni z Jezusem. 

Jak to zrobić? Czytając Mękę Chrystusa, stopniowo przestajemy być 

tylko biernymi widzami, zaczynamy w niej uczestniczyć, zaczynamy 

przeżywać te wydarzenia, tak jakbyśmy byli obecni na Drodze Krzyżowej 

i na Golgocie. Powinniśmy wejść w Mękę Jezusa i przeżywać ją jak Maryja, 

Święty Jan, Maria Magdalena, Dobry Łotr. Nie wolno poprzestać na byle 

jakim przeżywaniu Wielkanocy, wymagajmy od siebie doświadczenia 

głębokiego przeżywania Męki Chrystusowej, opisanej przez wszystkich 

czterech Ewangelistów.  

Pochylmy się jeszcze nad pięknym wyrażeniem opisującym obecną 

sytuację ludzkości, która utraciła sens istnienia, odeszła od Boga i stała się 

jak uschnięta gałązka winorośli, odcięta od winnego krzewu. Maryja mówiła 

nam niejednokrotnie, że dusze ludzkie chorują, że szatan zbiera żniwo dusz. 

Żyjemy w świecie ludzi zrozpaczonych, ogarniętych złością i żądzą 

zabijania. Czegoś takiego jeszcze nigdy nie było. Powieściopisarze 

o najbardziej bujnej wyobraźni nie widzieli nawet we śnie tego, co się 

dzisiaj dzieje.  

Matka Boża nie posłużyła się tymi słowami nigdy wcześniej: umieśćcie 

w swoich modlitwach ludzkość, która błądzi bez Boga i Jego miłości.  
 



Szatan został spuszczony z łańcucha – i to widać. Taka jest rzeczywistość, 

która nas otacza w dzisiejszym świecie. Zamiast złorzeczyć, narzekać, 

bluźnić, złościć się i gniewać – otwórzmy serce, bądźmy miłosierni. Jest 

wiele nieprawości w świecie – ale pamiętajmy, że ten świat został 

odkupiony Krwią Chrystusa. Dlatego módlmy się za świat, nawet jeśli 

będzie nas to kosztowało, nawet jeśli wydaje nam się, że ktoś nie zasługuje 

na modlitwę.   

Pamiętajmy, że ci, którzy odeszli od Boga, najbardziej potrzebują pomocy. 

Módlmy się o ich nawrócenie, szczególnie w Wielkim Tygodniu, który 

upamiętnia Mękę Chrystusa. Ofiarujmy nasze wyrzeczenia i modlitwy – 

wszyscy zostaliśmy do tego wezwani. Ponadto są osoby, od których Bóg 

oczekuje czegoś więcej: są to ludzie chorzy, cierpiący, ubodzy. Nędzę tego 

świata i wszelkie cierpienia ofiarujmy Bogu jako zadośćuczynienie, błagając 

o nawrócenie grzeszników, aby Miłość Chrystusa zwyciężyła w ich sercu. 

Oto zadanie dla tych, którzy otrzymali łaskę i odpowiedzieli na wezwanie 

Maryi. Bądźmy światłem i modlitwą. Jesteśmy wezwani do świadectwa, 

żeby powiedzieć Bogu „tak". Amen.  
o. Livio Fanzaga 

 

Niech Zmartwychwstały Chrystus obudzi w nas to, co jeszcze uśpione, 

ożywi to, co martwe; 

niech światło Jego Słowa prowadzi nas przez życie do wieczności. 

Radośnych Świąt Wielkanocnych z podziękowaniem za wszelką pomoc 

 o.Eugeniusz Śpiołek SP - Moderator Ogniska Bożego Pokoju  

oraz o. Dariusz Jabłoński SP wraz ze Wspólnotą Ogniska Bożego Pokoju 

 

Kontakt: tel. 507983234,  515419754,  ogniskobozegopokoju.pl 

ogniskobozegopokoju@gmail.com  i Facebook:Ognisko Bożego Pokoju 
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